写真撮影・画像提供・掲載等許可願

令和    年   月   日

みなとつるが山車会館館長 殿

              住 所

             （団体名）

              代表者氏名

貴館で所蔵する資料について、下記のとおり使用を許可くださいますよう

お願い申し上げます。

記

１、内 容     ①撮影   ②画像の提供    ③掲載・放映   ④その他

２、資  料  名

３、使 用 目 的（掲載先等）

４、撮影（予定）日    令和   年   月   日 （  ）

５、撮影責任者

６、使用条件

(１) 撮影に当たっては資料の保全に万全の注意をします。

(２) 資料の画像は目的以外には使用しません。

７、備 考